
役 員 就 任 ご 挨 拶  
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます 

11 月 28 日に開催されました、定時株主総会並びに取締役会において役員が改選されま
したのでご案内いたします。 

役職員一同社業の発展に一層努力致す所存でございますので何卒倍旧のご支援ご鞭撻を
賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
令和 5 年 12 月吉日 
 

サンスイ・ナビコ株式会社 
代表取締役社長 土田 雅志 

 
記 

 
代表取締役社長                    土田 雅志（新任） 
 
取締役                        朝日 伸彦（重任） 
 
取締役                        末永 剛士（新任） 
 
取締役                        小町  理（新任） 
 
監査役（非常勤）                      梶原   康男（重任） 

 
 

なお、前代表取締役社長 村山 篤は弊社相談役に就任いたしました。在任中に賜りまし
たご厚情に対し厚く御礼申し上げます。 
 

以上 


